
bid
КОРОС ГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого склишання

28.02.2023 № СЧ А

ЛОЇ КОМІСІЇ з
територій,

Про розгляд клопотання 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
"КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК"

Розглянувши клопотання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
"КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК" в особі в.о. директора 
Войцехівськош О.Г., юридична адреса: м. Коростишів, вул. Святстроїцька., 18; 
про надання дозволу на розроблення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки під місця поховання; копію виписки з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадський формувань; 
копію статуту,

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 83, 92, 122, 123 Земельного кодексу України 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постій: 
питань земельних відносин, природокористування, плануванні 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати ^дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ
"КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК" на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 31,0878 
га зі зміною цільового призначення (використання)
сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ - 16.00) на земіїі загального 
користування відведені під місця поховання (код КВЦПЗ - 07.09) - землі 
рекреаційного призначення, яка розташована по вул. Семінарській за межами 
населеного пункту міста Коростишева на території Коростишівської міської 
ради з метою надання її у постійне користування, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комі 
земельних відносин, природокористування, планування територій
архітектури та екологи та на першого зарт;

Міський голова

міського голови Дейчука Р.С

І.М.Кохан

сію з питань 
будівництва,


